
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

N.~eg. Settore

rv(Jg'reg. generale

CIG.

Leonforte 22/10/2014

OGGETIO:Commissione comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo. Surroga del
componente ingegnere elettrico.

IL SINDACO

Premesso che con ordinanza sindacale n.13 del 08/01/2004 è stata istituita e nominata la
commissione comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo prevista dall'art. 141 bis del
U.L.p.s.(testo unico leggi pubblica sicurezza) modificato dall'art. 4 del D.P.R.n.311/2001;

CHEcon determinazione sindacale n. 402 del 20/09/2007 sono stati nominati i componenti della
suddetta commissione nel persone:

-Sindaco o suo delegato che la presiede

-Comandante del coprpo di Polizia Municipale o suo delegato

-Dirigente medico dell' ASPdi Enna

-Dirigente deIl'U.T.C. o suo delegato

-Comandante prov.le dei VV.F.o suo delegato

-Ingegnere elettrotecnico

-CHE per motivi personali/il componente Assennato Carmelo/ingegnere elettrotecnico/ha dato le
dimissioni quale componente la Commissione;

-CHEsi rende necessario ed urgente reintegrare/nella sua totalità/i componenti della commissione;

Vista la disponibilità dell'ingegnere Salvo Giacomo/laureato a Catania in ingegneria elettrica,
iscritto all'Ordine provinciale degli ingegneri della provincia di Enna/;

VISTA l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

-di nominare l'ing. Salvo Giacomo,nato ad Enna il 14/11/1979 e residente a Leonforte in via Michelangelo,iscritto
all'ordine degli ingegneri della provincia di Enna,componente della commissione comunale di vigilanza sui locali di
pubblico spettacolo,in sostituzione dell'ing. Assennato Carmelo,dimissionario.

-Notificare la presente all'interessato.


	00000001

